
154 Официально ВЕСТИ
Арамильские№40 (1647)   

22.08.2025

35 «Прочие нужды»
36 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:  4 489,33  1 495,41  1 293,92   600,00   600,00   500,00
37 местный бюджет  4 489,33  1 495,41  1 293,92   600,00   600,00   500,00
38 Мероприятие 3.1. Проведение организационных мероприятий, 

направленных на профилактику правонарушений, экстремист-
ских проявлений и терроризма 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 3.1.1.1., 
3.1.1.2., 
3.1.1.3., 
3.1.1.4., 
3.1.1.5., 
3.2.5.1.

39 местный бюджет   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00
40 Мероприятие 3.2. Уменьшение подлежащего к уплате налога 

на имущество в размере 50% членам добровольной народной 
дружины по охране общественного порядка на территории 

Арамильского городского округа

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 3.1.2.1., 
3.1.2.2.

41 местный бюджет   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00
42 Мероприятие 3.3. Проведение обследований состояния анти-

террористической защищенности мест массового пребывания 
людей, объектов социального назначения

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 3.2.1.1., 
3.2.2.1.

43 местный бюджет   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00
44 Мероприятие 3.4. Проведение мероприятий по социальной 

адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 3.1.1.1., 

3.1.1.2., 
3.1.1.3.

45 местный бюджет   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00
46 Мероприятие 3.5. Проведение тренировок по отработке требо-

ваний к антитеррористической защищенности объектов
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 3.2.2.2., 

3.2.4.1.
47 местный бюджет   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00
48 Мероприятие 3.6. Проектирование и строительство системы 

видеонаблюдения
 1 000,00  1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00 3.1.1.1., 

3.1.1.2., 
3.1.1.3., 
3.2.5.1.

49 местный бюджет  1 000,00  1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00
50 Мероприятие 3.7. Обслуживание оборудования аппаратно-про-

граммного комплекса "Безопасный город"
 3 489,33   495,41  1 293,92   600,00   600,00   500,00 3.1.1.1., 

3.1.1.2., 
3.1.1.3., 
3.2.5.1.

51 местный бюджет  3 489,33   495,41  1 293,92   600,00   600,00   500,00
52 Мероприятие 3.8. Мероприятия направленные на проведение 

адресной и индивидуальной работы с прибывающимии в 
Арамильский городской округ лицами из Донецкой Народной 
Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской 

области, Херсонской области и Украины

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 3.2.3.1.

53 местный бюджет   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 05.08.2025 № 528

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 12.01.2024 № 13 «Об утверждении муниципальной 
программы «Повышение инвестиционной привлекательности Арамильского городского округа и создание условий для обеспечения жителей каче-

ственными и безопасными услугами потребительского рынка до 2028 года»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании статьи 31 
Устава Арамильского городского округа, во исполнение Решения Думы Арамильского городского округа от 12.12.2024 № 49/2 «О бюджете Арамильского 
городского округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», Решения Думы Арамильского городского округа от 15.05.2025 № 54/4 «О внесении 
изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 12 декабря 2024 года № 49/2 «О бюджете Арамильского городского округа на 2025 год и 
плановый период 2026 и 2027 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского округа от 12.01.2024 № 13 «Об утверждении муниципальной программы «Повы-
шение инвестиционной привлекательности Арамильского городского округа и создание условий для обеспечения жителей качественными и безопасными 
услугами потребительского рынка до 2028 года» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к муниципальной программе «Повышение инвестиционной привлекательности Арамильского городского округа и создание условий 
для обеспечения жителей качественными и безопасными услугами потребительского рынка до 2028 года» изложить в новой редакции              (приложение 
№ 1).

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа                                                    М.С. Мишарина

Приложение № 1 к постановлению Администрации Арамильского городского округа 
от 05.08.2025 № 528

Приложение № 2 к муниципальной программе  «Повышение инвестиционной привлекательности Арамильского городского округа и создание условий для 
обеспечения жителей качественными и безопасными услугами потребительского рынка до 2028 года»

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по выполнению муниципальной программы

«Повышение инвестиционной привлекательности Арамильского городского округа и создание условий для обеспечения жителей качественными и без-
опасными услугами потребительского рынка до 2028 года»

№ 
стро-

ки

Наименование мероприятия/Источники расходов на финансирование Объёмы расходов на выполнение мероприятия за счёт 
всех источников ресурсного обеспечения, тыс. руб.

Номера целевых 
показателей, на 

достижение кото-
рых направлены 

мероприятия
всего 2024 2025 2026 2027 2028


